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SATURDAY APRIL 22, 2006 - 10 AM 

5071 DEERVIEW WOODS DR. (CLEVES) CINCINNATI, OH. 
FROM CINTI: I-75 TO I-74 W. TO RYBOLT RD EXIT (OFF EXIT GO LEFT TO RYBOLT), TAKE RYBOLT RD TO R. ON 
WESSELMAN TO L. ON ZION HILL RD. TO R. ON ZION RD. TO L. ON DEERVIEW PARK TO L. ON DEERVIEW WOODS TO SITE.  

 

PIANO  ����  FURNITURE  ����  ART 
 

Beautiful "BALDWIN" M # 662 CONSOLE PIANO with "PIANOMATION" unit. 
Ebony case. Additional speaker system will play orchestral accompaniment. 

With disc's & disc case. In Mint Condition. 

 

Spectacular period (ca 1850) walnut and maple American made 8' x 4' Schoolmasters' Secretary 
bookcase with ornate double glass doors, slant front writing surface and with (2) paneled doors at 
its base area. Tiger maple "Federal" side table with single drawer. Oak "Hoosiers" kitchen 
cabinet w/ flower sifter - spine rack and porc. pull-out top, labeled "Save Steps". "Windsor" style 
maple and poplar writing chair with drawer. Walnut "Eastlake" parlor table. Upholstered wing 
chairs. "Shaker" style bench. Mahogany ball and clawfoot slant - front desk. Oak 6 1/2' long 1920 
style bench. Mahogany vanity with oval framed mirror and a bench. (4) "Hitchcock" style chairs. 
Nest of (3) Oriental tables. Tile top ptd. table with (4) captain's chairs. "Windsor" style and ladder 
back chairs. W-Iron plant stand. Telephone table. Maple and other side tables and chests. Cheval 
floor mirror. Child's wicker and uph. armchairs and a desk. Glass top tables. Maple (4) shelf 
magazine rack. Maple kneehole desk. Bookcases. Maple (2) door 6 1/2' x 6' (newer) bookcase 
with gl. doors and (2) side cases. Screen. Pine entertainment center. Fr. Prov. chests. Queen size 
bed with Ornate iron headboard. Quilt rack. Sofas. Humpback trunk. Dinette table with chairs. 
70's Ent. Cabinet. Credenzas and sofa tables. Maple 70's game table and more. ART: (2) Oil on 
canvas ptgs. by Rick Gonzalez. Paintings by "D.R. Zetzell", "Lex Malinean" dated '67, "Julie 
Stralhearn", "Mathias S." carved plaque, "R.C. Gormam" southwest print, Hakata plaque, 
Oriental and other Philippine art, Thai. Temple rubbings. Prints and more framed artworks. 

FIREARMS  ����  CHINA  ����  GLASS  ����  POTTERY  
"Springfield" 1863 dated 45-70 cal. single shot cartridge (breach block) rifle, 36" barrel, S # 
20823, repaired stock. Smooth bore .69 cal. rifle, conversion from flintlock, 33" barrel. 
"Flintlock" (kit) 69 cal. pistol. "Rapid Maxima" 6.35mm handgun with holster. "S. & Wesson" 
7 shot 1860 .22 cal pistol, free standing cartridge. "Victor" 2 1/2 .25 cal. pistol. Am. Indian stone 
ax head. "Mason's" ca 1920 Ceremonial uniform with sword, belt, coat and hat. Over (80 pcs.) 
"Hadley Pottery Dinnerware and accessory pieces including service for (8) Dinnerware, cups & 
glasses, platters - bowls and more. Over (40 pcs.) "Bybee" Pottery incl; animal figurines, bowls, 
dishes and more. (3) "Lladro" figurines. "Royal Coppenhagen" plates dated; 1966-1970, '75-'77, 
'79, (2) '83, '86 & '87. "B. & G." plates dated; '68 & '78. Old "R. Coppenhagen" plates dated '72, 
'75, '78-'80. "Gorham" (4) Four Seasons '72 plates and '77 & '78 X-mas "Moppets" plates. 
"Ironstone" (80 pcs.) china for (12) in the "Independence" pttn. w/ tea & coffee pots, canister set 



& more. "Herend" sauce tureen. "Rookwood" Pottery pr. of bronze tone 1934 dated bookends by 
"McDonald". "Rookwood" creamer in rare pink tone. (2) "Royal Doulton" Ribbon 5" vases. 
Over (35 pcs.) Blue & white porc. Oriental figurines, vases, jars, boxes, bowls, (3) garden seats, 
lamps & more. "Nippon" bowl w/ lid. Newer "Quimper" pitcher - bowl & tray. (2) Asian "Mud 
Men" figurines. "Nikko" china for (6) in Xmas pttn. (24) "Italian" Quad. Plates. (2) "V. & B. 
Heinrich" coll. plates & Xmas pttn. sectional plate. "Phaltzgraph" pitcher & bowl. "Fiesta" 
platter. (6) Pl. settings (new) "Churchill" "Blue Willow" china. Misc. "Noritake" set of china. 
"Cobalt" blue glass canister (9 pc) set. (2) '91 "Wedgewood & Dept. 56" Xmas plates. Ptd. 
perfume btl. Misc. "Willoware" china. Cobalt - green & clear stemware. Crystal obelisk. Some 
Dep. gl. Older "Coke" btls. (2) Gal crock. "Spode" Xmas Tree stemware set and more glassware. 

DOLLS  ��������TOYS  ����  COMIC BOOKS  ����  SPORTS & MISC. 
Over (40) 1960's & 70's "Barbie - Ken and other related dolls by Mattel & Kenner" some new, 
much clothing. Child's dish sets. Over 350 "Ty" "BEANIE BABIES", animal and teddy bears in 
various sizes & colors. All in great shape. "Cabbage Patch" porc. & other dolls. (2) "BMG" #'d 
"10/50" old man & woman 3' dolls. Doll carriage & cradle. Stuffed animals. Over (200) children's 
books & much other school - educationally related supplies - CD's - tapes & misc. Over (40) 1st & 
2nd edition Comic books incl; Rocketeer - Terminator 1-2 & 3, Simpsons, Disney, Vault of 
Horror 1 & 2, Crypt, X-Men, Detectives, Batman, Aliens vs Predators - Colonial Marines & 
Genocide, Terminator 2 parts 1-3, Star Wars, Dark Horse 1-7 and more in plastic sleeves. 
TOYS: (2) Cast iron pig banks. "Fisher Price" and other toys. "Solido" scale model VW. Older 
& newer (2) "Nintendo" & (1) "Atari" # 410 games w/ cartages - controls & eqpt. Large two-
story doll house w/ wood & plastic furn. SPORTS & REDS: Autographed Pete Rose baseball 
lamp & game balls. Other auto. Cubs & misc. balls. "L. Bird" auto. Bobble heads of Ichiro '91 - 
Bob Huggins - M.L.B. '03 All Star Game.  "Dave Shula" auto. Football. Complete & partial sets 
"Topps - DonRuss - Fleer - Score & Upperdeck" 70's - 80's & 90's baseball & football cards. 
Boxes & tins full of loose cards. '72 Reds buttons. Cubs hats. Small bats.. (6) Reds player albums 
'92 & '94. Beckett '90 Griffey Jr. & other magazines. Some golf glasses. Sosa photo. Player 
"Action Figures" in boxes and more. MISC: HUGE AMOUNT; Halloween - Easter & Xmas 
items including; Newer paper mache, glass, china, wood & textile items. "Ladies"; mink & fitch 
jackets, Brighton & Talbot purses, costume jewelry, size 6-10 clothing and (72 prs.) size 5 - 5 
1\2 shoes. Rolls of material. Many books. Brass Thai. Flatware sets w/ wood clad handles. 
"Meerschaum" style & other smoking pipes. Small rugs. "Nordic Track" exercise unit. (7) Wood 
coke cases. Fl. lamps. Luggage. Quilts. Brass goblets. Monkey pod wood goblets - plates & 
bowls. Foreign coins. S.S. & sil-plate flatware. Carved 1850 Religious figurine. Beta & VCR 
tapes and players. Computer desk / workstations. Misc. "PC" eqpt. "JVC" stereo w/ speakers. Gas 
mower & snow blower. Garden & misc. hand tools & much more. TERMS: The Mayfield's are 
moving & all sells as-is on location. Over (30) tables of exciting items sold by the piece & box lots. (2) Rings 
probable. Tent if rain. Cash or local check w/ positive I.D. Equifax used. No buyers' premium. Security enforced. 
Food available. Absentee bids accepted. For info call (513) 984-0400 or SEE SELECTED PHOTOS ON OUR 
WEBSITE: www.malletteandassociates.com or e-mail mallette@zoomtown.com. Preview 8:30am auction day. 
Furn. sells @ 12:30. Same day payment & removal. Parking on side streets. Auction site is a cul-de-sac. Parking 
allowed at Zion Methodist Church.           M. Mallette Auctioneer. 

 

MALLETTE & ASSOCIATES, INC.  C.A.I. 
AUCTIONEERS  ����  BROKERS  ����  APPRAISERS 

7901 Wild Orchard Dr. Cincinnati, Ohio 45242 


